
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
          О подтверждении спортивного разряда по виду спорта «айкидо» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением регионального отделения 

общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации 

«Национальный совет айкидо России» от 06.05.2024 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Подтвердить первый спортивный разряд по виду спорта «айкидо»: 
  
Мамонтовой Софии             18.02.2009 г.р.                      тренер Власов А.А. 
Константиновне  
 
 
 

И.о.Министра 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

Н.В.Орлова 

 


